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休日当番医
診療時間　9：00 ～ 17：00診療時間　9：00 ～ 17：00 診療時間　9：00 ～ 17：00診療時間　9：00 ～ 17：00

八代市医師会☎ 34-7001　八代郡市医師会☎ 62-2212

休日当番薬局
八代薬剤師会☎ 62-8601

日 病院名 町名 電話 日 病院名 町名 電話

休日歯科診療 診療時間
10：00 ～ 16：00

八代歯科医師会口腔保健センター（上野町）
☎ 31-8020

夜間急患センター
診療時間 19：00～22：00　

☎ 31-6999

日 診療科目
月～土 内科・小児科・外科・整形外科

※受診前に必ず、電話での連絡をお願いします。
※日曜・祝日、ゴールデンウイーク、年末年始は、休診です。

※休日当番医・薬局は変更になる場合があります

ごとう脳神経外科・痛みのクリニック

太田こどもクリニック

増田内科・胃腸内科

ひかわ医院

ひらきクリニック

うえの内科・胃腸内科（小児も可）

せきがみ内科・糖尿病内科

宮城循環器内科

織田胃腸外科

八代ハートクリニック（小学生以上可）

鶴田胃腸科内科

よかと整形外科リウマチクリニック

黒田耳鼻咽喉科医院

伊達整形外科医院

いでアレルギー・呼吸器クリニック(幼児以上可）

前田医院

荒木皮ふ科医院

田中泌尿器科外科医院

和田小児科医院

福満内科医院

丸田医院

松江城町

古閑浜町

永碇町

氷川町島地

新地町

本町２丁目

上日置町

千丁町古閑出

横手新町

錦町

日置町

鏡町鏡村

鏡町下村

日奈久塩北町

松江町

長田町

鏡町鏡村

錦町

大手町２丁目

松江町

千丁町吉王丸

45-5255

30-8380

62-8100

62-8139

32-4990

33-1131

33-0033

46-0007

35-5300

33-5353

31-5000

46-8110

52-8787

38-3700

37-8211

32-3845

52-8777
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35-0293

46-0027
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永碇みどり薬局
労災病院前調剤薬局
しんち調剤薬局
こやま薬局
新八代駅前薬局
労災病院前調剤薬局
ヱビス薬局 千丁店
まつした調剤薬局
クスノキ薬局 にしき町店
ひおき調剤薬局
イオン薬局　八代店
労災病院前調剤薬局
まつした鏡薬局
八代薬剤師会センター薬局
三気堂薬局
ながたまち調剤薬局
労災病院前調剤薬局
つばき調剤薬局
中村調剤薬局
にしき町調剤薬局
労災病院前調剤薬局
きむら調剤薬局

永碇町
竹原町
新地町
本町1丁目
上日置町
竹原町
千丁町古閑出
横手新町
錦町
日置町
沖町
竹原町
鏡町下村
氷川町今
松江町
長田町
竹原町
鏡町鏡村
松江町
錦町
竹原町
千丁町吉王丸

62-8190
30-8808
34-2014
45-9399
33-0111
30-8808
62-8448
45-9292
37-8560
43-7770
39-3518
30-8808
45-9936
62-8762
37-8613
37-8209
30-8808
52-7805
35-4007
32-6519
30-8808
46-6800
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